令和２年４月３０日

生徒・保護者の皆様

近畿大学附属高等学校

校長 中 川 京 一

臨時休業に伴う行事予定の変更について

大阪府私学課より、５月７日以降の対応について、私立学校園に対しても次のように対

応するよう要請がありました。

（1）５月７日（木）から１０日（日）までは引き続き臨時休業とする。

（2）５月１１日（月）以降の臨時休業等の措置については、５月７日（木）に改めて

通知する。

本校におきましても、この要請を受けて、５月７日(木)～１０日(日)まで臨時休業を継続

します。これに伴いまして、今後の行事予定の変更についてお知らせいたします。

授業時間確保のため、第 1学期中間試験は実施せず、期末試験を７月後半に実施します。

第１学期終業式を７月３１日(金)、第２学期始業式を８月１７日(月)とします。詳細につ

きましては、添付の行事予定にてご確認をお願いいたします。

５月１１日（月）以降につきましては、国・大阪府の方針決定後に改めてご連絡申し上

げます。なお、１１日以降臨時休業が継続される場合に備えて、各クラスの時間割をベー

スとした遠隔授業の準備を進めておりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。